
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle 
§31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v §6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou 
stanovené zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou 
použita pouze analogicky.  

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce areálového vodovodu k budově C 

Druh zadávacího řízení: VZMR (uzavřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel: Státní zkušebna strojů a.s. 

Sídlo zadavatele: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6  

IČO: 27142442 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D 

Výše uvedený zadavatel 

                                                 ROZHODL A OZNAMUJE 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

1 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

AQUACONSULT, spol. s r.o., Dr. Janského 953, PSČ 25228, IČO: 47536209 

2 Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 
Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 AQUACONSULT, spol. s r.o. Dr. Janského 953, PSČ 
25228 47536209 

2 ALBET stavební, s.r.o. Vrážská 144/12, Radotín, 
153 00 Praha 5 46350209 

 

3 Výsledek hodnocení nabídek 
Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž 

- 1 - 



bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena 
vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří 
skončili na dalších místech.  

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
AQUACONSULT, spol. 
s 
r.o. 

Dr. Janského 953, 
PSČ 25228 47536209 671 087,69 

2 ALBET stavební, s.r.o. 
Vrážská 144/12, 
Radotín, 153 00 
Praha 5 

46350209 779 888,58 

 

 

Na základě provedeného hodnocení byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka 
AQUACONSULT, spol. s r.o.. 

 

 

V Praze dne 27.04.2020 

........................................................ 

Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D. 


		2020-04-27T11:53:56+0200
	Ing. Zbyněk Jeřábek




